（公財）芸備協会　奨学金返還猶予願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人　芸備協会
代 表 理 事　 浅野長孝 殿

　　　　　　　　 eq \o\ad(奨学生,　　　　　)　　氏　名　　　　　　　　　　　   印

　　　　　　　　　住　所　〒

電話番号

　　　　　　　　連帯保証人　　氏　名　　　　　　　　　　　　 印

住　所　〒

電話番号

次により奨学金の返還猶予をしていただきたく、関係書類を添えてお願いします。

1． 貸与期間・額

　　　　　　　　　年　　月分から　　　　年　　月分まで　　　　　　円

２．返還済期間・額

　　　　　　　　　年　　月分から　　　　年　　月分まで　　　　　　円

３．返還猶予希望期間・額

　　　　　　　　　年　　月分から　　　　年　　月分まで　　　　　　円

４．猶予の事由

(注)　事由を証明できる書類を添付すること。

平成２1年７月７日

重松　真生　様

　連帯保証人

重松　厚子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財団法人　芸備協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　浅野長孝

　　　　　　　　　　　　　奨学金返還について

拝啓

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

以前ご提出いただきました奨学金返還計画書の件ですが、

返還期間が（旧）平成２０年４月～平成２５年３月３１日まで

　　　　　（新）平成２１年４月～平成３１年３月３１日まで

新計画書によりますと、返還期間の初回が1年後になりますので、返還猶予となり、「奨

学金返還猶予願」を提出することになります。参考のため、芸備協会の「奨学金規定」の

抜粋したもの及び「奨学金返還猶予願」を同封いたします。書類等のご提出前に（財）芸

備協会　岡田までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　芸備協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　03‐3580‐0851

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：岡田

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２０年　　月　　日

前田　多恵子　　様

　連帯保証人

前田　　篤秀　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財団法人　芸備協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　浅野長孝

　　　　　　　　　　　　　奨学金返還猶予願の提出について

　前略

お手紙、拝見しました。体調を崩されておられるとの事、

さて、奨学金の償還猶予をしたい旨の御依頼がありましたので、奨学金償還猶予の用紙を同封いたします。

　つきましては、猶予願に奨学生と連帯保証人の連著をし、その事由を証明すること

のできる書類を添付し、提出くださるようお願いします。

　　　１　奨学金償還猶予願

　　　２　診断書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財団法人　芸備協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　03‐3580‐0851

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：花田　岡田

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　平成２1年８月　日

重松　真生　様

　連帯保証人

重松　厚子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財団法人　芸備協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　浅野長孝

　　拝啓

　初夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

　新償還計画書及び借用証書を受けとりました。平成２１年４月から返還になりますと、

１年間の猶予となりますので、「奨学金返還猶予願」が必要となります。償還通知に同封

しますので必要箇所に記入押印の上、返送をしてください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財団法人　芸備協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　03‐3580‐0851